
Eiropas Savienības

Oficiālais Vēstnesis
C 163

Izdevums  
latviešu valodā

65. gadagājums 

Informācija un paziņojumi 2022. gada 19. aprīlis

Saturs

IV Paziņojumi

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

Padome

2022/C 163/01 Paziņojums to konkrēto personu ievērībai, kurām piemēro ierobežojošos pasākumus, kas paredzēti 
Padomes Lēmumā 2013/255/KĀDP un Padomes Regulā (ES) Nr. 36/2012 par ierobežojošiem 
pasākumiem saistībā ar situāciju Sīrijā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Eiropas Komisija

2022/C 163/02 Euro maiņas kurss — 2022. gada 13. aprīlis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

2022/C 163/03 Euro maiņas kurss — 2022. gada 14. aprīlis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

2022/C 163/04 Kopsavilkums par Eiropas Komisijas lēmumiem, kuri attiecas uz licencēm, kas nepieciešamas, lai laistu 
tirgū un/vai lietotu vielas, kuras minētas Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (EK) Nr. 1907/2006, 
kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu (REACH), XIV pielikumā 
(Publicēts saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 64. panta 9. punktu) (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

2022/C 163/05 Kopsavilkums par Eiropas Komisijas lēmumiem, kuri attiecas uz licencēm, kas nepieciešamas, lai laistu 
tirgū un/vai lietotu vielas, kuras minētas Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (EK) Nr. 1907/2006, 
kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu (REACH), XIV pielikumā 
(Publicēts saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 64. panta 9. punktu) (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

V Atzinumi

ADMINISTRATĪVAS PROCEDŪRAS

Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs

2022/C 163/06 Iesniegt priekšlikumus GR/002/22 – EUIPO Akadēmiskās pētniecības programma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

LV
(1) Dokuments attiecas uz EEZ.





IV

(Paziņojumi)

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

PADOME

Paziņojums to konkrēto personu ievērībai, kurām piemēro ierobežojošos pasākumus, kas paredzēti 
Padomes Lēmumā 2013/255/KĀDP un Padomes Regulā (ES) Nr. 36/2012 par ierobežojošiem 

pasākumiem saistībā ar situāciju Sīrijā 

(2022/C 163/01)

Šeit sniegtā informācija ir paredzēta to personu un vienību ievērībai, kas minētas I pielikumā Padomes Lēmumam 2013/ 
255/KĀDP (1) un II pielikumā Padomes Regulai (ES) Nr. 36/2012 (2) par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju 
Sīrijā: Ali MAMLUK (Nr. 3), Ayman JABIR (Nr. 33), Ghassan BELAL (Nr. 59), Emad Abdul Ghani SABOUNI (Nr. 114), 
Faysal al-Abbas (Nr. 122), Major General Hussam LUQA (Nr. 139), Emad HAMSHO (Nr. 204), Muhammad Yousef 
HASOURI (Nr. 245), Jayyiz Rayyan AL MUSA (Nr. 247), Hussam AL QATIRJI (Nr. 287), Khodr Ali TAHER (Nr. 294), Adel 
Anwar al-Olabi (Nr. 295), Al Qatarji Company (Nr. 77), Damascus Cham Holding Company, (jeb Damascus Cham Private 
Joint Stock Company (Nr. 78).

Padome ir iecerējusi uzturēt spēkā ierobežojošos pasākumus pret minētajām personām un vienībām, pievienojot grozītus 
pamatojumus vai papildu pierādījumus. Ar šo minētās personas un vienības tiek informētas, ka, lai saņemtu ierosinātos 
grozītos pamatojumus attiecībā uz viņu paturēšanu sarakstā, tās līdz 2022. gada 25. aprīlim var iesniegt lūgumu Padomei, 
nosūtot to uz šādu adresi:

Council of the European Union
General Secretariat
RELEX.1
Rue de la Loi/Wetstraat 175
1048 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

E-pasts: sanctions@consilium.europa.eu

Attiecīgās personas un vienības jebkurā laikā var iesniegt Padomei lūgumu pārskatīt lēmumu par to paturēšanu minētajā 
sarakstā, lūgumam pievienojot apliecinošus dokumentus un nosūtot to uz minēto adresi vai e-pasta adresi. Pēc saņemšanas 
šie lūgumi tiks izskatīti.

(1) OV L 147, 1.6.2013., 14. lpp.
(2) OV L 16, 19.1.2012., 1. lpp.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.4.2022. C 163/1  

mailto:sanctions@consilium.europa.eu


EIROPAS KOMISIJA

Euro maiņas kurss (1)

2022. gada 13. aprīlis

(2022/C 163/02)

1 euro =

Valūta Maiņas kurss

USD ASV dolārs 1,0826

JPY Japānas jena 136,26

DKK Dānijas krona 7,4377

GBP Lielbritānijas mārciņa 0,83280

SEK Zviedrijas krona 10,3323

CHF Šveices franks 1,0116

ISK Islandes krona 140,20

NOK Norvēģijas krona 9,5693

BGN Bulgārijas leva 1,9558

CZK Čehijas krona 24,450

HUF Ungārijas forints 378,45

PLN Polijas zlots 4,6453

RON Rumānijas leja 4,9415

TRY Turcijas lira 15,7992

AUD Austrālijas dolārs 1,4603

Valūta Maiņas kurss

CAD Kanādas dolārs 1,3700

HKD Hongkongas dolārs 8,4867

NZD Jaunzēlandes dolārs 1,5991

SGD Singapūras dolārs 1,4769

KRW Dienvidkorejas vona 1 328,47

ZAR Dienvidāfrikas rands 15,6820

CNY Ķīnas juaņa renminbi 6,8939

HRK Horvātijas kuna 7,5538

IDR Indonēzijas rūpija 15 549,10

MYR Malaizijas ringits 4,5799

PHP Filipīnu peso 56,446

RUB Krievijas rublis

THB Taizemes bāts 36,305

BRL Brazīlijas reāls 5,0449

MXN Meksikas peso 21,4170

INR Indijas rūpija 82,4780

(1) Datu avots: atsauces maiņas kursu publicējusi ECB.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 163/2 19.4.2022.  



Euro maiņas kurss (1)

2022. gada 14. aprīlis

(2022/C 163/03)

1 euro =

Valūta Maiņas kurss

USD ASV dolārs 1,0878

JPY Japānas jena 136,32

DKK Dānijas krona 7,4389

GBP Lielbritānijas mārciņa 0,82908

SEK Zviedrijas krona 10,3008

CHF Šveices franks 1,0189

ISK Islandes krona 140,40

NOK Norvēģijas krona 9,5313

BGN Bulgārijas leva 1,9558

CZK Čehijas krona 24,420

HUF Ungārijas forints 376,57

PLN Polijas zlots 4,6478

RON Rumānijas leja 4,9459

TRY Turcijas lira 15,9046

AUD Austrālijas dolārs 1,4612

Valūta Maiņas kurss

CAD Kanādas dolārs 1,3663

HKD Hongkongas dolārs 8,5298

NZD Jaunzēlandes dolārs 1,5957

SGD Singapūras dolārs 1,4732

KRW Dienvidkorejas vona 1 334,71

ZAR Dienvidāfrikas rands 15,9331

CNY Ķīnas juaņa renminbi 6,9320

HRK Horvātijas kuna 7,5587

IDR Indonēzijas rūpija 15 621,30

MYR Malaizijas ringits 4,6030

PHP Filipīnu peso 56,759

RUB Krievijas rublis

THB Taizemes bāts 36,615

BRL Brazīlijas reāls 5,1226

MXN Meksikas peso 21,5941

INR Indijas rūpija 82,8140

(1) Datu avots: atsauces maiņas kursu publicējusi ECB.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.4.2022. C 163/3  



Kopsavilkums par Eiropas Komisijas lēmumiem, kuri attiecas uz licencēm, kas nepieciešamas, lai laistu tirgū un/vai lietotu vielas, kuras minētas Eiropas 
Parlamenta un Padomes Regulas (EK) Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu (REACH), XIV pielikumā 

(Publicēts saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 (1) 64. panta 9. punktu) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2022/C 163/04)

Lēmums, ar ko piešķir licenci

Atsauce uz 
lēmumu (1) Lēmuma datums Vielas nosaukums Licences īpašnieks Licences numurs Licencētais lietojums

Pārskatīšanas 
perioda beigu 

datums
Lēmuma pamatojums

C(2022) 2178 2022. gada 
11. aprīlis

4-(1,1,3,3-tetrametil-
butil)fenola etoksilāts

(4-terc-OPnEO)
EK Nr.: —, CAS Nr.: —

DIAGAST, Parc 
Eurasante 251, avenue 
Eugène Avinée, 59120 
Loos, Francija

REACH/22/21/ 
0

4-terc-OPnEO rūpnieciska 
izmantošana tā amfifilisko, 
virsmaktīvo un nehemolītisko 
īpašību dēļ nolūkā izveidot 
kontrolētus hidrofiliskus 
laukumus uz porainām 
hidrofobiskām membrānām 
(cietā formā) in vitro 
diagnostikas komplektiem 
asins testēšanai ar antigēna/ 
antivielu reakciju šādā 
produktu klāstā: kontroles 
kartes, paneļi un automatizētā 
sistēma ONYX

2033. gada 
4. janvāris

Saskaņā ar Regulas (EK) 
Nr. 1907/2006 
60. panta 4. punktu šīs vielas 
lietošanas sagādātie 
sociālekonomiskie ieguvumi ir 
lielāki par cilvēka veselībai un 
videi radīto risku, un piemērotu 
alternatīvu vielu vai tehnoloģiju 
nav.

(1) Lēmums pieejams Eiropas Komisijas vietnē Licencēšana (europa.eu).

(1) OV L 396, 30.12.2006., 1. lpp.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
C 163/4 

19.4.2022.  



Kopsavilkums par Eiropas Komisijas lēmumiem, kuri attiecas uz licencēm, kas nepieciešamas, lai laistu tirgū un/vai lietotu vielas, kuras minētas Eiropas 
Parlamenta un Padomes Regulas (EK) Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu (REACH), XIV pielikumā 

(Publicēts saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 (1) 64. panta 9. punktu) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2022/C 163/05)

Lēmums, ar ko piešķir licenci

Atsauce uz 
lēmumu (1) Lēmuma datums Vielas nosaukums Licences īpašnieks Licences numurs Licencētais lietojums

Pārskatīšanas 
perioda beigu 

datums
Lēmuma pamatojums

C(2022)2191 2022. gada 
11. aprīlis

4-(1,1,3,3-tetrametil-
butil)fenola etoksilāts

(4-terc-OPnEO)
EK Nr.: —, CAS Nr.: —

Hospira Zagreb d.o.o., 
Pfizer uzņēmums, 
Prudnicka cesta 60, 
10291 Prigorje 
Brdovecko, Horvātija

REACH/22/23/0 Par virsmaktīvu 
aģentu viena 
biofarmaceitiska 
proteīna — biolīdzīga 
produkta — ražošanā 
(to izmanto, lai 
novērstu infekciju un 
neitropēnisko drudzi)

2033. gada 
4. janvāris

Saskaņā ar Regulas (EK) 
Nr. 1907/2006 
60. panta 4. punktu šīs vielas 
lietošanas sagādātie 
sociālekonomiskie ieguvumi ir 
lielāki par cilvēka veselībai un 
videi radīto risku, un piemērotu 
alternatīvu vielu vai tehnoloģiju 
nav.

(1) Lēmums pieejams Eiropas Komisijas vietnē Licencēšana (europa.eu).

(1) OV L 396, 30.12.2006., 1. lpp.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
19.4.2022. 

C 163/5  



V

(Atzinumi)

ADMINISTRATĪVAS PROCEDŪRAS

EIROPAS SAVIENĪBAS INTELEKTUĀLĀ ĪPAŠUMA BIROJS

IESNIEGT PRIEKŠLIKUMUS GR/002/22 

EUIPO Akadēmiskās pētniecības programma 

(2022/C 163/06)

1. MĒRĶI UN APRAKSTS

EUIPO vēlas veidot ciešākas saites ar akadēmiskajām aprindām, lai veicinātu pētniecību ar intelektuālo īpašumu 
saistītās Biroja interešu jomās. Šajā nolūkā Birojs ir izveidojis EUIPO Akadēmiskās pētniecības programmu (ARP).

Programmas koncepcijas mērķis ir nodrošināt, ka:

— programmas ietveros tiek veikti pētījumi attiecībā uz kas attiecas uz EUIPO un tā ieinteresētajām personām;

— akadēmiskās aprindas uzskata, ka programma ir vērsta uz augstas kvalitātes projektiem un balstīta uz taisnīgiem 
un pārredzamiem atlases noteikumiem;

— paredzams, ka programma veicinās EUIPO (IĪ, kā arī dažādu disciplīnu) aktīvas kopienas izveidi visā Eiropā;

— programmai ir jāpalielina akadēmisko aprindu interese par jautājumiem, kas attiecas uz biroju;

— programma ir ļoti atpazīstama akadēmiskajās aprindās un ārpus tām.

Projekta, ko atbalsta šis uzaicinājums iesniegt priekšlikumus, rezultāts būs attiecīgā temata (kā noteikts uzaicinājumā) 
pētījums priekšlikumā noteiktajā termiņā un budžetā.

Lai uzraudzītu pētniecības gaitu un nodrošinātu atbilstību projekta aprakstam, kas iesniegts saskaņā ar uzaicinājumu 
iesniegt priekšlikumus, tiks izveidots kontroles mehānisms, kas sastāv no pagaidu tiešsaistes sanāksmēm. Vismaz 
viena sanāksme notiks pirmajos trīs mēnešos pēc dotācijas nolīguma parakstīšanas. Atkarībā no sākotnējās progresa 
sanāksmes rezultātiem un pētniecības projekta ilguma var rīkot papildu sanāksmes.

Ne vēlāk kā 11 mēnešus pēc dotācijas nolīguma parakstīšanas EUIPO tiks organizēts Akadēmiskās pētniecības 
programmas darbseminārs. Dalībnieku ceļa un uzturēšanās izdevumus segs EUIPO.

Visos apstiprinātajos projektos pētījuma rezultāti jāatspoguļo darbseminārā.

Nosaka vismaz vienu mēnesi ilgu laikposmu no darbsemināra beigām līdz galīgā pētījuma dokumenta iesniegšanas 
termiņam, lai pētījumos varētu iekļaut visas ierosinātās atsauksmes vai korekcijas, kas izriet no darbsemināra laikā 
notikušajām diskusijām.

Dotācijas galīgais maksājums būs atkarīgs no galīgā pētniecības dokumenta apstiprināšanas.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 163/6 19.4.2022.  



EUIPO Akadēmiskās pētniecības programma ir vērsta uz pētniecību ekonomikas, tiesību, tehnoloģiju un pārvaldības 
jomā. Juristi un ekonomisti galvenokārt interesējas par intelektuālo īpašumu sabiedriskās politikas perspektīvā. 
Priekšroka tiks dota pētniecības priekšlikumiem, kuru mērķis ir pierādīt rezultātu ekonomisko, sabiedrisko vai 
politisko ietekmi. Pētījumos ir vēlams koncentrēties uz tematiem, kas saistīti ar preču zīmēm un dizainparaugiem, lai 
gan tie varētu aptvert arī citus tematus, piemēram, ģeogrāfiskās izcelsmes norādes, MVU, klientu pieejas vai apmācību 
IĪ jomā un izglītību.

Birojs plāno finansēt ne vairāk kā trīs projektus.

Aicinām iesniegt priekšlikumus šādās jomās/tematos:

(1) Preču zīmes kā inovācijas un citas saimnieciskās darbības rādītājs;

(2) Dizainparaugi kā inovācijas un citas saimnieciskās darbības rādītājs;

(3) IĪ tiesību izmantošana mazos un vidējos uzņēmumos, lai pārvarētu šķēršļus izaugsmei.

ATRUNA: Visi pētījumi/tematiskie pieprasījumi ir jāsaista ar vismaz vienu no iepriekšminētajām trim vispārīgajām jomām. 
Galīgo tematu atlase, ko veiks EUIPO, būs balstīta uz jautājumiem, kas ir ļoti svarīgi Birojam (pat ja tie ir saistīti tikai ar vienu 
no trim jomām).

Katra priekšlikuma novērtējuma pamatā būs objektīvi, pārredzami un iepriekš noteikti standarta kritēriji (piemēram, 
priekšlikuma kvalitāte, kandidātu kvalitāte, gaidāmā ietekme, budžeta priekšlikuma ticamība).

Tiks izskatīti projekti, kas ir visnozīmīgākie Birojam. Tas ietver, piemēram, projektus, kas politikas un uzņēmējdarbības 
lēmumu pieņēmējiem rada attiecīgus empīriskus pierādījumus, dažādus uz IĪ orientētus projektus vai ar datiem 
saistītas iniciatīvas, kā arī MVU programmu.

Plašāku informāciju skatīt pieteikuma iesniedzējiem paredzēto vadlīniju I nodaļā.

2. ATBILSTĪBA

2.1 Pretendenti, kam ir tiesības pieteikties

Šis uzaicinājums ir atvērts tikai akadēmiskajiem pētniekiem, kas ir piesaistīti universitātēm vai pētniecības iestādēm, 
kuras atrodas kādā no 27 ES dalībvalstīm. Viņi ir tiesīgi piedalīties programmā neatkarīgi no viņu valstspiederības 
(tomēr dzīvo ES).

Pētnieki var būt doktorantūras kandidāti, pēcdoktorantūras pētnieki, pasniedzēji vai jebkāda cita veida pētnieki 
akadēmiskajā jomā.

2.2 Piemērotās darbības

Projektu maksimālais ilgums ir 12 mēneši.

Pētījumi par tematiem, kas saistīti ar intelektuālo īpašumu, kā noteikts uzaicinājuma iesniegt priekšlikumus tematu 
aprakstā.

Plašāku informāciju skatīt pieteikuma iesniedzējiem paredzēto vadlīniju II nodaļā.

3. IZSLĒGŠANAS UN ATLASES KRITĒRIJI

Pieteikuma iesniedzēji nedrīkst atrasties situācijā, kas tos izslēdz no dalības un/vai līgumu piešķiršanas, kā noteikts 
Finanšu regulā, ko piemēro Savienības vispārējam budžetam, un tās piemērošanas noteikumos.

Pieteikuma iesniedzējiem ir jābūt finansiālajām un darbības spējām, kas vajadzīgas ierosināto darbību īstenošanai.

Plašāku informāciju par iesniedzamajiem apliecinošajiem dokumentiem lūdzam skatīt pieteikuma iesniedzējiem 
paredzēto vadlīniju II nodaļā.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.4.2022. C 163/7  



4. PIEŠĶIRŠANAS KRITĒRIJI

Piešķiršanas kritēriji piemēroto priekšlikumu novērtēšanai tiek sadalīti (no kopumā 100 punktiem), pamatojoties uz 
šādu svērumu:

Piešķiršanas kritēriji Minimālais punktu skaits Maksimālais punktu skaits

Izcilība 20 40

Ietekme 15 30

Īstenošanas kvalitāte un efektivitāte 15 30

Kopējais (pietiekamais) punktu skaits 50 100

Lai tiktu izvērtēta iespēja priekšlikumam piešķirt finansējumu, tam jāiegūst:

— kopā vismaz 50 punkti un

un

— minimālais punktu skaits katrā no kritērijiem.

Plašāku informāciju skatīt pieteikuma iesniedzējiem paredzēto vadlīniju II nodaļā.

5. BUDŽETS

Kopējais budžets, kas piešķirts šajā uzaicinājumā iesniegt priekšlikumus minēto pasākumu līdzfinansēšanai, ir 
60 000 EUR. Šī summa tiks sadalīta diviem budžeta gadiem, un finansējuma pieejamība, kas atbilst 2023. gada 
budžetam, ir atkarīga no biroja budžeta iestādes pieņemtā budžeta.

Minimālā un maksimālā dotācija vienam projektam būs no 10 000 līdz 30 000 EUR.

EUIPO patur tiesības nesadalīt visus pieejamos līdzekļus.

6. PIETEIKUMU IESNIEGŠANAS TERMIŅŠ

Pieteikuma pakotne ir pieejama internetā šādā tīmekļa vietnē:  
https://euipo.europa.eu/ohimportal/en/grants.

Pieteikumi jāiesniedz EUIPO, izmantojot tiešsaistes pieteikuma veidlapu (e-veidlapu), līdz 2022. gada 19. maijā
plkst. 13.00 (pēc vietējā laika).

Citā veidā iesniegtie pieteikumi netiks pieņemti.

Pretendentiem jāiesniedz visi pieprasītie un e-veidlapās minētie dokumenti.

Pieteikumi, kuros nebūs iekļauti visi paredzētie pielikumi un kuri nebūs iesniegti līdz termiņa beigām, netiks izskatīti.

Plašāku informāciju lūdzam skatīt pieteikuma iesniedzējiem paredzēto vadlīniju IV nodaļā.

7. PILNĪGA INFORMĀCIJA

Šā uzaicinājuma iesniegt priekšlikumus detalizētie nosacījumi ir atrodami pieteikuma iesniedzējiem paredzētajās 
vadlīnijās šādā tīmekļa vietnē: https://euipo.europa.eu/ohimportal/en/grants.

Pieteikumiem jāatbilst visiem vadlīnijās paredzētajiem noteikumiem, un tie jāiesniedz, izmantojot attiecīgās veidlapas.

8. KONTAKTINFORMĀCIJA

Lai uzzinātu plašāku informāciju, rakstiet uz e-pasta adresi grants@euipo.europa.eu.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 163/8 19.4.2022.  

https://euipo.europa.eu/ohimportal/en/grants
https://euipo.europa.eu/ohimportal/en/grants
mailto:grants@euipo.europa.eu




LV 

ISSN 1977-0952 (elektroniskais izdevums) 
ISSN 1725-5201 (papīra izdevums) 


	Saturs
	Paziņojums to konkrēto personu ievērībai, kurām piemēro ierobežojošos pasākumus, kas paredzēti Padomes Lēmumā 2013/255/KĀDP un Padomes Regulā (ES) Nr. 36/2012 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Sīrijā 2022/C 163/01
	Euro maiņas kurss 2022. gada 13. aprīlis 2022/C 163/02
	Euro maiņas kurss 2022. gada 14. aprīlis 2022/C 163/03
	Kopsavilkums par Eiropas Komisijas lēmumiem, kuri attiecas uz licencēm, kas nepieciešamas, lai laistu tirgū un/vai lietotu vielas, kuras minētas Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (EK) Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu (REACH), XIV pielikumā (Publicēts saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 64. panta 9. punktu) 2022/C 163/04
	Kopsavilkums par Eiropas Komisijas lēmumiem, kuri attiecas uz licencēm, kas nepieciešamas, lai laistu tirgū un/vai lietotu vielas, kuras minētas Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (EK) Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu (REACH), XIV pielikumā (Publicēts saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 64. panta 9. punktu) 2022/C 163/05
	Iesniegt priekšlikumus GR/002/22 EUIPO Akadēmiskās pētniecības programma 2022/C 163/06

